

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de America Dourada

segunda-feira, 14 de dezembro de 2020

Ano IX - Edição nº 01142 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 035/2020

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

#### Prefeitura Municipal de America Dourada

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA

#### MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA

Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

#### RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP 035/2020

O Pregoeiro do município de America Dourada-BA, comunica o resultado do Pregão Presencial nº 035/2020, Objetivando Contratação de empresa especializada para fabricação e instalação de totens com dispenser para álcool em gel e lavável para higienização para atender a demanda da secretaria municipal de educação. Julgado em 14/12/2020 às 10h00min, que teve como vencedora a empresa METAL MAX METALURGICA E SERVIÇOS GRAFICOS LTDA inscrito no CNPJ Nº 42.396.978/0001-64 como vencedora do **ITEM 01** com uma proposta no valor de R\$ 14.490,00 (quatorze mil quatrocentos e noventa) e como vencedora do **ITEM 02** com uma proposta no valor de R\$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais). Totalizando um valor global de R\$ 40.590,00 (quarenta mil quinhentos e noventa reais). America Dourada – BA, 14/12/2020 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br